

La Secretaría de Formación de Posgrado de la Universitat Oberta de Catalunya,

HACE CONSTAR

- Que según antecedentes que tenemos en esta secretaría, José Guillermo Pacheco Morales con DNI 228769118098, ha realizado el Máster en "Dirección económicofinanciera" de los estudios de Formación de Postgrado de UOC.
- Que el curso sigue la metodología de la Universitat Oberta de Catalunya con un total de 40 créditos con una duración de 600 horas de estudio.
- Que el programa se inició el 5 de marzo de 2005 y ha finalizado el 23 de julio de 2006.
- 4. Que José Guillermo Pacheco Morales ha superado el curso señalado con la calificación de Notable y está a la espera de recibir el certificado correspondiente.

www.koc.edu

Barcelona, 28 de noviembre de 2006



La Secretaría de Formación de Posgrado de la Universitat Oberta de Catalunya,

:51

HACE CONSTAR:

- Que, de acuerdo con lo que se desprende de los antecedentes que tenemos en esta secretaría, José Guillermo Pacheco Morales, con número de identificación 228769118098, ha realizado el programa de Master en Dirección Económico-Financiera de los estudios de Formación de Posgrado de la Universitat Oberta de Catalunya.
- 2. Que la docencia comenzó el 5 de marzo del 2005 y finalizó al 23 de julio de 2006.
- Que el curso sigue la metodología de la Universitat Oberta de Catalunya con un total de 40 créditos y una duración de 600 horas de estudio.
- 4. Que José Guillermo Pacheco Morales ha superado los módulos del programa con las calificaciones que se detallan:
 - Analista financiero, fiscalidad y legislación laboral Aprobado
- 5. Que José Guillermo Pacheco Morales superó satisfactoriamente el programa y su título final está en trámite por esta Secretaría.

Barcelona, 23 de octubre de 2007

www.docsedi

Paseo de la Reforma 265, piso 1 Col. Cuauhtémoc C.P. 06500, México, D.F.

Tel. (52 55) 5511 4225 Fax (52 55) 5511 4229

www.uoc.edu/mx



(1)

El Vicerector de Ordenación Académica, Profesorado e Innovación Docente de la UOC entrega el presente

CERTIFICADO EN DIRECCIÓN ECONÓMICO-FINANCIERA

a

José Guillermo Pacheco Morales

por cuanto ha alcanzado el nivel de suficiencia en el Programa de Formación de Posgrado realizado y ha cumplido los requisitos académicos establecidos.

Barcelona, 24 de octubre de 2006

La persona interesada

Título provisional válido mientras queda a la espera de recibir el Diploma definitivo

Universitat Oberta de Catalunya

www.uoc.edu